onaylanmrq konsolide finansal tablolannda yer alan
23 .263 .638.-Tnrk Lirasr tutarrndaki gegmig yrl ve
ddnem zararlanndan kaynaklanan bilango agrlrrun,
,her biri I (Bir) Kurug itibari de[erde
2.100.000.000 (lkimilyaryiizmilyon) adet paya
bdliinmiig, 21.000.000.- (Yirmibirmilyon) Tiirk
Lira'hk krsmr sermayenin azaltrlmasr yoluyla
kapatrlmrqtrr. Bu durumda girketin 26.000.000.-
(Yirmialtmilyon) Tiirk Lirasr olan grkarrlmrg
sermayesl, 2l .000.000.- (Y irm ibirm i lyon)
Tiirk Lira'sr azaltlarak 5.000.000.-(Begmilyon)
Tiirk Lirasrna indirilmigtir.